

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 25/2022

IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.296.543/0001-21 - Endereço: Avenida Dorival Cândido Luz de Oliveira - CEP: 94030001 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99992-5243

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	TINTA ESMALTE SINTETICO INDUSTRIAL, COR BRANCA, BRILHANTE, GI 3,6L, PRIMEIRA LINHA	Esmalte Brilhante	TEDOX	500 UN	R\$ 78,03	39.015,00
0013	TINTA ACRÍLICA FOSCA, COR BRANCA, LATA DE 18 LITROS	ACRILICO FOSCO	TEDOX	700 LT	R\$ 167,99	117.593,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 156.608,00	

JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.603.357/0001-08 - Endereço: Área Rural - CEP: 89715899 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 8839-0873

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TINTA ESMALTE SINTETICO, PRETA, BRILHANTE, 3,6 LITROS, PRIMEIRA LINHA	FÊNIX	FÊNIX IND E COM LT	700 GAL	R\$ 78,00	54.600,00
0008	TINTA ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL, COR VERMELHA MASSEY FERGUSON BRILHANTE, GL 3,6L	FÊNIX	FÊNIX IND E COM LT	400 UN	R\$ 75,00	30.000,00
0009	TINTA ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL, COR AMARELO OURO, BRILHANTE, 3,6 LITROS, PRIMEIRA LINHA	FÊNIX	FÊNIX IND E COM LT	400 GAL	R\$ 75,00	30.000,00
0010	TINTA ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL, COR VERDE FOLHA, BRILHANTE, 3,6 LITROS, PRIMEIRA LINHA	FÊNIX	FÊNIX IND E COM LT	100 GAL	R\$ 75,00	7.500,00
0011	TINTA ESMALTE SINTÉTICO INDUSTRIAL AZUL DEL REY, BRILHANTE, 3,6 LITROS	FÊNIX	FÊNIX IND E COM LT	300 GAL	R\$ 75,00	22.500,00
0012	TINTA ACRÍLICA FOSCA AMARELA, PARA PINTURA DE PISO, TONALIDADE PADRÃO MUNSELL N10 YR 7,5/14, 18 LITROS	FÊNIX	FÊNIX IND E COM LT	700 LT	R\$ 203,00	142.100,00
0015	FUNDO ANTICORROSIVO ZARCÃO, 3,6 LITROS	FÊNIX	FÊNIX IND E COM LT	1.600 GAL	R\$ 49,00	78.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 365.100,00	

KARDIA SERVICO E COMERCIO DE SINALIZACAO VIARIA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.859.893/0001-81 - Endereço: Avenida Nossa Senhora do Ó - CEP: 02715000 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 95069-5470

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TINTA AZUL PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATENDENDO A NBR 11862 DA ABNT. EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO, EM CASO DE PROBLEMAS FUTUROS, PRÓPRIOS DO PRODUTO, A TROCA DEVERÁ OCORRER NO MÁXIMO EM 30 (TRINTA) DIAS. ENTREGA OBRIGATÓRIA DE LAUDO, COM O NÚMERO DO LOTE, QUE ATESTE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO NO ATO DA ENTREGA DOS PRODUTOS, DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO, POSSUINDO TAMPAS REMOVÍVEL NO DIÂMETRO IGUAL AO DA EMBALAGEM. ÓTIMA RESISTÊNCIA À ABRASÃO; RESISTÊNCIA À GASOLINA; SECAGEM RÁPIDA (15 MINUTOS NO PICK UP); PERFEITA COMPATIBILIDADE E ADERÊNCIA COM OUTRAS TINTAS JÁ APLICADAS;	BALDE	STRATA/CRISTAL TINTAS	300 UN	R\$ 247,98	74.394,00
0004	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, RESINA ACRÍLICA À BASE DE SOLVENTE, COM BAIXO ÍNDICE DE MANCHAMENTO.	BALDE	STRATA/CRISTAL TINTAS	400 EMB	R\$ 247,65	99.060,00



0005	TINTA PRETA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATENDENDO A NBR 11862 DA ABNT. EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO. EM CASO DE PROBLEMAS FUTUROS, PRÓPRIOS DO PRODUTO, A TROCA DEVERÁ OCORRER NO MÁXIMO EM 30 (TRINTA) DIAS. ENTREGA OBRIGATÓRIA DE LAUDO, COM O NÚMERO DO LOTE, QUE ATESTE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO NO ATO DA ENTREGA DOS PRODUTOS. DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO, POSSUINDO TAMPAS REMOVÍVEL NO DIÂMETRO IGUAL AO DA EMBALAGEM. ÓTIMA RESISTÊNCIA À ABRASÃO; RESISTÊNCIA À GASOLINA; SECAGEM RÁPIDA (15 MINUTOS NO PICK UP); PERFEITA COMPATIBILIDADE E ADERÊNCIA COM OUTRAS TINTAS JÁ APLICADAS;	BALDE	STRATA/CRISTAL TINTAS	500 UN	R\$ 234,31	117.155,00
0014	SOLVENTE TOLUOL	GALÃO	STRATA/CRISTAL TINTAS	1.400 EMB	R\$ 55,45	77.630,00
0018	DILUENTE AGUARRÁS, 5 LITROS	GALÃO	STRATA/CRISTAL TINTAS	1.000 EMB	R\$ 57,96	57.960,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 426.199,00	

Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.545.473/0001-16 - Endereço: Rua Marechal Octávio Saldanha Mazza - CEP: 81150060 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3076-7210

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	THINNER, USO GERAL, PARA DILUIÇÃO DE ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO E INDUSTRIAL, 5 LITROS	ITAQUA	ITAQUA	500 EMB	R\$ 60,11	30.055,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.055,00	

RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.898.943/0001-20 - Endereço: Rua Alfredo Scherer, 8A Borguetti - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3329-4146

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	TUBO GALVANIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, 1.1/4, BARRA DE 6M, PAREDE MÍNIMA DE 2,25MM (48,26 MM EXTERNO E 43,00 MM INTERNO)	TUPER	TUPER	300 UN	R\$ 307,80	92.340,00
0021	TUBO CIRCULAR GALVANIZADO 2 (60,30 MM EXTERNO E 55,00 MM INTERNO), PAREDE MÍNIMA INTERNA DE 3,00 MM, BARRA DE 6M.	TUPER	TUPER	1.000 UN	R\$ 460,00	460.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 552.340,00	

Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.607.641/0001-25 - Endereço: R. Olavo Bilac, 747. - CEP: 95895000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3760-1001

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TINTA AMARELA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATENDENDO A NBR 11862 DA ABNT. EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO. EM CASO DE PROBLEMAS FUTUROS, PRÓPRIOS DO PRODUTO, A TROCA DEVERÁ OCORRER NO MÁXIMO EM 30 (TRINTA) DIAS. ENTREGA OBRIGATÓRIA DE LAUDO, COM O NÚMERO DO LOTE, QUE ATESTE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO NO ATO DA ENTREGA DOS PRODUTOS. DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO, POSSUINDO TAMPAS REMOVÍVEL NO DIÂMETRO IGUAL AO DA EMBALAGEM. ÓTIMA RESISTÊNCIA À ABRASÃO; RESISTÊNCIA À GASOLINA; SECAGEM RÁPIDA (15 MINUTOS NO PICK UP); PERFEITA COMPATIBILIDADE E ADERÊNCIA COM OUTRAS TINTAS JÁ APLICADAS;	RODO VIAS	RODO VIAS	1.500 UN	R\$ 330,00	495.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 495.000,00	

ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.716.325/0001-54 - Endereço: RUA DO TRABALHADOR - CEP: 95340000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3273-1959

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	TINTA BRANCA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, ATENDENDO A NBR 11862 DA ABNT. EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO, EM CASO DE PROBLEMAS FUTUROS, PRÓPRIOS DO PRODUTO, A TROCA DEVERÁ OCORRER NO MÁXIMO EM 30 (TRINTA) DIAS. ENTREGA OBRIGATÓRIA DE LAUDO, COM O NÚMERO DO LOTE, QUE ATESTE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO NO ATO DA ENTREGA DOS PRODUTOS. DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EMBALAGEM CILÍNDRICA COM 18 L DE PRODUTO, POSSUINDO TAMPAS REMOVÍVEL NO DIÂMETRO IGUAL AO DA EMBALAGEM. ÓTIMA RESISTÊNCIA À ABRASÃO; RESISTÊNCIA À GASOLINA; SECAGEM RÁPIDA (15 MINUTOS NO PICK UP); PERFEITA COMPATIBILIDADE E ADERÊNCIA COM OUTRAS TINTAS JÁ APLICADAS;	propria	propria	1.500 UN	R\$ 299,98	449.970,00
------	---	---------	---------	----------	------------	------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 449.970,00

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.976.238/0001-34 - Endereço: Avenida João Paulo II - CEP: 35523352 - UF: MG - Município: - Telefone: (37) 99931-5388

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	TUBO GALVANIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, 1.1/2, BARRA DE 6M, PAREDE MÍNIMA DE 2,65MM (48,26 MM EXTERNO E 43,00 MM INTERNO)	CONFORME EDITAL	CN SINAL	1.000 UN	R\$ 390,00	390.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 390.000,00

USIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.954.602/0001-98 - Endereço: Avenida Cairu 158 BAIRRO NAVEGANTES - CEP: 90230030 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99528-0695

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	MICROESFERAS DE VIDRO, TIPO II-A DROP-ON, ESFERAS PERFEITAS, EMBALAGEM COM 25KG	tipo II A	USIBRAS IND E COM DE VIDROS LTDA	1.000 UN	R\$ 132,00	132.000,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 132.000,00

Valor Total: R\$ 2.997.272,00

